ESTADO DO MARANHÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 87/2021-DG-PGJ

O DIRETOR-GERAL DA PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições previstas na Portaria nº. 4807/2014 –
GPGJ, tendo em vista o que determina o Art. 67 da Lei 8.666/93,

R E S O L V E:

Designar os servidores GILBERTO MOUCHREK DUAILIBE, matrícula
nº  1070441, Coordenador  de  Obras,  Engenharia  e  Arquitetura,  CARLOS  GUSTAVO
MACEDO  OLIVEIRA,  matrícula  nº  1071436,  ITANER  CÉSAR  MACHADO  VALE
FILHO, matrícula: 1071439, lotados na Coordenadoria de Obras, Engenharia e Arquitetura,
para atuarem, o primeiro como Gestor,  o segundo e o terceiro como fiscais do Contrato nº
45/2021, firmado entre a Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Maranhão e a empresa
CONSTRUTORA TERRA SOL LTDA.,  objetivando a prestação de serviços técnicos de
topografia  e  sondagem  em  terreno(s)  pertencente(s)  à  Procuradoria-Geral  de  Justiça,  em
diversos  municípios  do  Estado  do  Maranhão,  localizado  do  endereço:  Rua  Raimundo
Anselmo,  s/nº,  Engenho,  Município  de  Pedreiras/MA,  conforme  as  especificações
estabelecidas no Projeto Básico, na proposta vencedora, e na Ata de Registro de Preço nº
15/2021,  oriunda do RDC Eletrônico nº 03/2020, consoante o Processo Administrativo nº
10082/2019.

Data da assinatura digital.

Dê-se ciência e cumpra-se. Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES
Diretor-Geral

	PORTARIA Nº 87/2021-DG-PGJ

		2021-10-25T12:18:43-0300
	JULIO CESAR GUIMARAES:1075462